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Gardimax medica spray, (20 mg + 5 mg)/10 ml, aerozol do
stosowania w jamie ustnej, 30 ml
 

Cena: 36,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 ml

Postać Aerozol

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie odkażające, Znieczulające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 30 miesiąca życia

Opis produktu
 

Opis
Gardimax Medica Spray to miętowy aerozol do stosowania w jamie ustnej, dostępny bez recepty. Jest przeznaczony do łagodzenia bólu
wynikającego ze stanów zapalnych lub podrażnień w jamie ustnej i gardle. Produkt mogą stosować dzieci od 30. miesiąca życia (czyli od
2,5 lat) oraz dorośli. Gardimax Medica Spray zawiera chlorowodorek lidokainy, który zapewnia miejscowe znieczulenie, roztwór
diglukonianu chlorheksydyny o działaniu przeciwbakteryjnym oraz lewomentol.

Wskazania
Lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w
przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Działanie
Gardimax medica zwiera 2 substancje aktywne. Chlorheksydyna działa bakteriostatycznie i bakteriobójczo zwłaszcza na bakterie Gram-
dodatnie, drożdżaki Candida albicans. Na chlorheksydynę są szczególnie wrażliwe bakterie Streptococcus mutans, Streptococcus
salivarius, Escherichia coli, Selenomonas oraz bakterie beztlenowe. Drugą substancją czynną jest lidokaina, która miejscowo znieczula.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci od 12 roku życia: 3 do 5 dawek jednorazowo, 6 do 10 razy na dobę.
Dzieci od 2,5 roku życia (30 miesięcy): 2 do 3 dawek jednorazowo, 3 do 5 razy na dobę.

Skład

Substancjami czynnymi leku są: roztwór diglukonianu chlorheksydyny 20 mg/10 ml oraz chlorowodorek lidokainy 5 mg/10 ml.
1 dawka aerozolu zawiera 0,180 mg roztworu diglukonianu chlorheksydyny oraz 0,045 mg chlorowodorku lidokainy.
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Substancje pomocnicze: etanol 96%, glicerol, lewomentol, cyneol, sacharyna sodowa, kwas cytrynowy jednowodny, woda
oczyszczona.

Przeciwwskazania
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku Gardimax medica jest uczulenie (nadwrażliwość) na diglukonian chlorheksydyny lub
chlorowodorek lidokainy czy którykolwiek z pozostałych składników. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 2,5 roku (30 miesięcy).

Ostrzeżenia

Lek Gardimax medica spray zawiera alkohol (42,5% objętości etanolu), tzn. do 168 mg w 5 dawkach, co jest równoważne 0,85 ml
piwa lub 0,35 ml wina w dawce. Jest to szkodliwe dla osób uzależnionych od alkoholu. Należy wziąć to także pod uwagę u kobiet
w ciąży oraz karmiących piersią, dzieci oraz pacjentów z grup wysokiego ryzyka, takich jak osoby z chorobą wątroby lub
epilepsją.
Lek Gardimax medica spray zawiera mentol: należy zachować ostrożność przy stosowaniu u dzieci, u których w przeszłości
występowały drgawki.
Gardimax medica nie zawiera cukru, i może być stosowany u diabetyków.

Producent
TACTICA
ul. Królowej Jadwigi 148A/1A,
30-212 Kraków
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